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Vuosi 2022 oli Vihdin kuvataidekoulun 35. toimintavuosi. Juhlavuosi näkyi koulun
toiminnassa erityisesti värikkäinä tapahtumina: Kevätnäyttely “Totta vai tarua”,
Kaverisynttärit ja Valoa! Ljus! -valotaidetapahtuma. Taiteen tekemisen ilo pääsi taas
pulppuamaan vapaasti ja tapahtumissa sekä näyttelyissä lasten ja nuorten tutkimusretket
taiteen maailmoihin tulivat arvokkaalla tavalla nähdyksi.
Kuvataidekoulun omien tapahtumien lisäksi koulu oli mukana monissa yhteistyönä
järjestetyissä lastenkulttuuritapahtumissa: Koko perheen satumetsä, Lasten superlauantai,
Nummela Art Night, Yökirjasto… Poikkeusvuosien jälkeen saimme jälleen kerääntyä yhteen
myös isommalla porukalla nauttimaan taiteen kokemisesta ja tekemisestä. Vuotta
luonnehtii siten paluu kohti normaalia arkea koronavuosien jälkeen.

Vuonna 2022 Vihdin kuvataidekoulussa
kehitettiin ja laajennettiin koulun toimintaa.
Alaikäraja koulun toiminnassa madaltui
vauvaikään, kun Vauvojen värikylpy -työpajat
starttasivat. Toiminta on taidelähtöistä, ja heti
alusta alkaen värikylpyjä järjestettiin myös
yhteistyössä Galleria Pictorin kanssa.
Aikuisten kuvataideopetusta lisättiin
perustamalla Avoin taidekoulu aikuisille -
päiväryhmä. Harrastamisen Suomen mallin
kerhotoiminta yhteistyössä Vihdin kunnan
kanssa jatkui ja laajeni vuonna 2022.

Koulun toiminnan ydin on tavoitteellinen ja
pitkäjänteinen taiteen perusopetus. Jatkuvaa
kehittämistyötä tehtiin siten myös
perustoiminnan pedagogiseksi kehittämiseksi:
edellisenä vuonna alkanut Opinpolku
näkyväksi arviointikulttuuria kehittämällä -
hanke pyrki nimensä mukaisesti
vahvistamaan erilaisia toimintatapoja
oppimisen tekemiseksi näkyväksi
kuvataidekoulussa. Hankkeessa oli mukana
seitsemän kuvataidekoulua eri puolilta
Suomea. Toiminnan tuloksena julkaistiin
koulujen yhteinen loppujulkaisu ja Vihdin
kuvataidekoululle luotiin toimintamalli
digitaalisen portfolion keräämiseen. Hanke
jatkui vuoden 2022 loppuun saakka.



arvioitu opetustuntimäärä vuonna 2022 oli 2562 tuntia (2474) 
 josta varhaisiän kasvatuksen opetustunteja 92 (68) 
oppilasmäärä 20.9.2022 299 (277) 
 josta varhaisiän kasvatuksen oppilaita 15 (10) 

Vihdin Kuvataidekoulun tehtävä on antaa laajan oppimäärän mukaista taiteen
perusopetusta vihtiläisille lapsille ja nuorille (johtosääntö kohta 2). Opetuksen järjestäjänä
toimii Vihdin Kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry. 
Kuvataidekoulun opetussuunnitelma noudattaa valtakunnallisia taiteen perusopetuksen
laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteita (2017). Opetus on tavoitteellista ja
vuosittain etenevää. Opetuksen tavoitteet ja sisällöt on suunniteltu oppilaiden ikä ja
kehitysvaihe huomioiden. 

Keväällä 2022 määräaikaan mennessä kouluun haki 47 lasta ja nuorta. Neljä (4) hakemusta
myöhästyi.
Oppilaspaikka pystyttiin tarjoamaan 51 oppilaalle (100%). Ryhmiä on täydennetty jatkuvan
haun kautta pitkin vuotta.
Kaikkiaan kouluun hyväksyttiin yhteensä 92 uutta tpo-oppilasta vuonna 2022.

Opetushallitukselle ilmoitettiin rekisteröintipäivänä 20.9.2022 seuraavat tiedot (suluissa
20.9.2021): 

Varhaisiän kasvatuksella tarkoitetaan Kuvataideleikkikoulu -ryhmiä eli noin 4-5 -vuotiaita
oppilaita. 



OP PILAIDEN MÄÄRÄ VUONNA 2022
Oppilaita oli kevätlukukauden 2022 alkaessa 273 ja syyslukukauden päättyessä 278.
Perusopintojen ryhmiä oli keväällä 15, periodiryhmiä 5 ja syventäviä työpajoja 7. Syksyllä
perusopintojen ryhmiä oli 13, periodiryhmiä 6 ja syventäviä työpajoja 6.
Kuvataideleikkikouluryhmiä oli keväällä yksi ja syksyllä uuden ryhmän perustamisen
jälkeen 2.
Opetusta annettiin lisäksi yhdelle erityistä tukea tarvitsevien (kokeileva työpaja) ryhmälle
sekä kahdelle aikuisten ryhmälle. Syksyllä perustettiin kokeiluna Avoin taidekoulu
aikuisille eli uusi päiväryhmä.

Yhteensä ryhmiä oli keväällä 28 tpo + 2 muu = 30 ryhmää ja syksyllä 27 tpo +3 muu = 30
ryhmää. 

Opetuksessa noudatettiin
opetussuunnitelmaa, joka on laadittu
paikallisesti Vihdin kuvata idekoulussa
keväällä 2018 valtakunnallisen taiteen
perusopetuksen laajan oppimäärän
opetussuunnitelman mukaisesti.
Opetushallitus päätti taiteen perusopetuksen
laajan ja yleisen oppimäärän
opetussuunnitelman perusteista 20.9.2017.
Paikallinen opetussuunnitelma on esitelty
Vihdin kunnassa kulttuuri- ja vapaa-ajan
lautakunnalle 8.5.2018 (Vihdin Kunta,
Kulttuuri ja vapaa-ajan lautakunta,
pöytäkirja 4/2018).



Valtionosuus 96 179 € 
Kunnan avustus 25 000 € 

71 280 euroa Opetushallituksen erityisavustusta vuosille 2021-2022 Opinpolku
näkyväksi arviointikulttuuria kehittämällä -yhteishankkeeseen, jota Vihdin
kuvataidekoulu koordinoi. Vuodelle 2022 kohdentui 25 406,93 €. 

Kohdeavustus 1500 € monitaiteisen kesäleirin järjestämiseen yhteistyössä Tanssiopisto
Vinhan kanssa
Hyvinvointiavustus 1500 € Avoin taidekoulu aikuisille -kokeiluun lv 2022-2023
Hyvinvointiavustus 750 € Kokeileva työpaja -ryhmän ylläpitämiseen lv 2022-2023

TALOUS
Vihdin Kuvataidekoulun talous perustuu valtion ja kunnan toiminta-avustuksiin, oppilailta
kerättäviin lukukausimaksuihin (170€/185€), kannatusyhdistyksen jäsenmaksutuloihin,
kannatusyhdistyksen muuhun varainhankintaan sekä erikseen haettaviin avustuksiin.
Vuosikokouksessa 22.3.2022 päätettiin korottaa taiteen perusopetuksen lukukausimaksua 10
eurolla, eli maksut nousivat eri maksuluokissa 160 eurosta > 170 euroon ja 175 eurosta >
185 euroon. Sisaralennus -30 € annettiin perheen toisesta ja jokaisesta seuraavasta
kuvataidekoulua käyvästä lapsesta. Kannatusjäsenmaksut olivat 20€ henkilöjäsenille ja
150€ yhteisöjäsenille. Keväällä 4 oppilaalle myönnettiin vapaaoppilaspaikka ja syksyllä 14
oppilaalle myönnettiin maksuhuojennuksia lukukausimaksusta. Kannatusyhdistyksen
taloudellinen tilanne on pysynyt vakaana. Oppilasmäärä on palautunut lähelle koronaa
edeltävää aikaa. 
Taiteen perusopetuksen lukukausimaksuja on vuonna 2022 kertynyt 95 424,50 € ja lyhyt- ja
erikoiskurssien tuloja 36 903,60 € (sisältäen kaiken muun kuin tpo-toiminnan).
 Koulun toimintaa ovat tukeneet yleisavustuksin seuraavat tahot: Opetus- ja
kulttuuriministeriö tuntisidonnaisella valtionosuusavustuksella ja Vihdin Kunta toiminta-
avustuksella. 

Lisäksi Vihdin Kuvataidekoulu on saanut erityisavustusta seuraavilta tahoilta vuoden 2022
aikana: 

Vihdin kunta myönsi vuoden 2022 aikana seuraavat erilliset avustukset:

Vihdin kuvataidekoulun ja Tanssiopisto Vinhan yhteistä kesäleiriä tukivat Vihdin kunnan
lisäksi Berta Hernbergin säätiö 500 eurolla (tämä avustus tilitettiin Vinhalle). 
 Vapaaoppilaspaikkoja ovat lahjoittaneet: Berta Hernbergin säätiö 1 000 €, Hiidenveden
Zontat 370 euroa  sekä Lions Club Vihti 1010 € (josta 860 € kohdentui Vihdin
kuvataidekoululle ja 150 € Tanssiopisto Vinhalle kesäleirin vapaaoppilaspaikkaan).
Osuuskauppa SSO Kannustajat sponsoroi vapaaoppilaspaikkoja 750 €:lla kuvataidekoulun
tullessa yleisöäänestyksessä alueensa 3. sijalle (kohdentuu lukuvuodelle 2023-2024).  

Vihdin kunnan kesäsetelillä (900 €) työllistettiin kesätöihin kolme vihtiläistä nuorta.

 Lisäksi Kuvataidekoulu on saanut yksityisiltä ihmisiltä ja yrityksiltä kirja-, tavara-,
materiaali ja rahalahjoituksia.



Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 22.3.2022 klo 18.00 Vihdin pääkirjastolla.

Johtokunnan kokoonpano 22.3.2022 alkaen.

VARSINAISET JÄSENET
Varpu-Leena Malmgren, puheenjohtaja 
Henrikki Halme, varapuheenjohtaja 
Erja Väyrynen 
Eero Joenrinne 
Heli Manninen 
Tommi Hämäläinen, opettajajäsen 

 



VARAJÄSENET
Mari Lajunen 
Harri Hakala 
Pauliina Ruokokoski 
Ulla Honkimaa
Tommi Sandberg, opettajajäsen 

 Johtokunnan sihteerinä toimi Liisa Pöllänen. Johtokunnan kokouksia oli kuusi (6) vuoden
aikana. 

Kannatusyhdistykseen kuului vuoden 2022 lopussa 7 kannattajajäsentä ja 15 kunniajäsentä
(yhteensä 21 jäsentä). Johtokunnan pitkäaikainen puheenjohtaja Varpu-Leena Malmgren
kutsuttiin juhlavuoden kunniaksi yhdistyksen 15. kunniajäseneksi. Jäseniä hankittiin
markkinoimalla jäsenyyttä koulun kotisivuilla, somessa ja oppilastiedotteilla.

Kuvataidekoulun kirjanpitäjä oli vuonna 2022 KLT, PHT, DI Kaisa Huitu, Nummelan
Tilitieto -toimisto ja palkanlaskija Heli Westerholm.



Tilintarkastajaksi valittiin 22.3.2022 vuosikokouksessa tilintarkastusyhteisö myAuditor Oy ja
päävastuulliseksi tilintarkastajaksi HT Martta Hakala.

Kaikkien opettajien yhteisiä opettajakokouksia pidettiin viisi. Toimisto oli avoinna
maanantaista torstaihin klo 9.30-14.30 lukuvuoden aikana.

REHTORI
Liisa Pöllänen, TaM, kuvataideopettaja 

TOIMISTOSIHTEERI
Heli Westerholm, FM 



OPETTAJAT
Kevät 2022 
Tommi Hämäläinen, TaM, kuvataiteilija (päätoiminen) 
Tommi Sandberg, TaK, kuvataiteilija (päätoiminen) 
Galina Hepola, varhaiskasvattaja, taideopintoja
Taru Leinonen, TaM, valokuvaaja
Janne Parviainen, kuvataiteilija 
Kerttu Sallinen, TaK, kuvataiteilija 
Hanna Nuorala, kuvataiteilija 

Syksy 2022 
Tommi Hämäläinen, TaM, kuvataiteilija (päätoiminen) 
Tommi Sandberg, TaK, kuvataiteilija (päätoiminen, vakinainen 1.8. alkaen) 
Mari Lajunen, keramiikkataiteilija 
Taru Leinonen, TaM, valokuvaaja 
Janne Parviainen, kuvataiteilija 
Kerttu Sallinen, TaK, kuvataiteilija 

HOBBY HOUR -kerhoja ovat lisäksi ohjanneet:
Minka Heino, nykytaiteilija
Kati Koivula, BA, kuvataiteilija
Satu Jaaramaa, TaM, kuvataiteilija
Satu Laurila, TaM, kuvataideopettaja
Pauliina Ruokokoski, TaM, kuvataideopettaja
Sijaisuuksia/lyhytkursseja ovat vakituisen henkilökunnan lisäksi tehneet Taru Kavonius, Mari
Lajunen, Ilma Ylirotu, Mirva Paastela, Henrikki Halme, Rita Ruokokoski.

HANKETYÖNTEKIJÄT
Kati Koivula, Opinpolku näkyväksi arviointikulttuuria kehittämällä -hanke

HARJOITTELIJAT JA KESÄTYÖLÄISET
Karoliina Lahtinen 10.1. - 21.3., 
Frei Juselius 5.4. - 31.5.
Elina Mäkinen 1.12. alkaen
TET: Nella Raitanen, Milaja Hahtoranta, Hiljatuuli Juselius, Helmi Heikkilä

Kesätyöläiset: Elina Halme, Minni Jääskeläinen, Sohvi Niinistö



Pelinteko-koulutus, Kerava 1.3. Liisa Pöllänen, Tommi Sandberg
Oppilaitosjohdon työhyvinvoinnin aamupäivä (etänä) 24.3. Liisa Pöllänen
Kuvataidekoulujen liiton kevätpäivät Porissa 28.-29.4.2021, Liisa Pöllänen, etänä Tommi
Hämäläinen, Tommi Sandberg
Opinpolku-hanke: 

Kuvataidekoulujen liiton syyspäivät Forssa to 24.11..2021 / Opinpolku -hankkeen
loppuseminaari: Tommi Hämäläinen, Tommi Sandberg, Kerttu Sallinen, Taru Leinonen,
Liisa Pöllänen (etänä)
Vauvojen värikylpy -koulutus (etänä ja Pori 7. - 9.9.) Liisa Pöllänen

TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS -TYÖRYHMÄ 
Liisa Pöllänen, Tommi Hämäläinen ja Tommi Sandberg 
Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus-työryhmän tavoitteena on tarkastella ja kehittää
kuvataidekoulun tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviä toimintatapoja. Vuonna 2022
päivitettiin koulun Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 2022-2024.
Suunnitelman päivittämisen pohjana käytettiin syksyllä 2021 toteutetun Tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuuskyselyn (oppilaille, huoltajille ja opettajille) tuloksia. Tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuussuunnitelmasta viestittiin henkilökunnalle, oppilaille ja huoltajille.

HENKILÖKUNNAN KOULUTUS 

webinaari 2, pe 18.3.2022 sekä siihen liittyvät työpajat, Tommi Hämäläinen, Tommi
Sandberg, Kerttu Sallinen, Hanna Nuorala, Taru Leinonen, Liisa Pöllänen
webinaari 3, pe 7.10.2022 sekä siihen liittyvät työpajat, Tommi Hämäläinen, Tommi
Sandberg, Kerttu Sallinen, Taru Leinonen, Liisa Pöllänen



Vihdin kuvataidekoulu toimii Vihdin kunnan osoittamissa tiloissa osoitteessa Voimapolku
3, Nummela. Tiloihin kuuluu kaksikerroksinen (+ kellari) puutalo sekä ulkorakennus, jossa
sijaitsevat Studio sekä ulkovarasto. Päätalon puolella opetustiloja on kolmelle
samanaikaiselle ryhmälle. Yläkerrassa on lisäksi medialuokka ja alakerrassa pimiö. Lisäksi
talossa on toimisto koulun hallinnolle, keittiö opettajien taukotilaksi sekä varastotiloja (esim.
ullakko).

Lukuvuoden päättäjäiset / siivouspäivä koulun henkilökunnalle ti 24.5.2022
Pikkujoulut henkilökunnalle ja johtokunnalle la 3.12.2022

TYÖHYVINVOINTI

 



OPINTOVUOSI
Vihdin Kuvataidekoulu noudattaa Kuvataidekoulujen liiton suositusten mukaista 34
työviikon opintovuotta. Kevätlukukaudella oli 17 opintoviikkoa ja syyslukukaudella 16
opintoviikkoa, joiden lisäksi järjestettiin työpajoja teemalauantai-työpajoja, jotka vastaavat
yhtä opetusviikkoa. Opetusta annettiin varhais-, perus- ja syventävissä opinnoissa
opetussuunnitelman mukaisesti. 

Opetustuntien kokonaismäärä vuonna 2022: 
- leikkikoululaiset 36 + 32 + 24= 92 tuntia 
- perusopinnot = 972 + 832 = 1804 tuntia 
- syventävät opinnot 378 + 288 = 666 tuntia 
- yhteensä 2562 tuntia

Valtionosuusrahoitteisten tuntien määrä oli 1804 tuntia (perusopinnot) + 666 tuntia
(syventävät opinnot) = 2470 tuntia. Opetusministeriön vahvistama ja tukema tuntimäärä oli
1965 tuntia. Opetustunteja oli kuvataideleikkikoulussa, Perusopinnot 1-3 -ryhmissä ja
Kokeilevassa työpajassa 2 tuntia viikossa, muissa ryhmissä 3 tuntia viikossa.

Maksullinen toiminta:
- kokeileva työpaja 68 tuntia 
- aikuisten ryhmä (koko lv) 45 + 48 = 93 tuntia 
- aikuiset päiväryhmä 12 x 3 = 36 tuntia
- vauvojen värikylpy 4 x 1 = 4 tuntia
- lomakurssit
- Hobby Hour - tunnit

 Syventävissä työpajoissa opetusta annettiin seuraavissa aineissa: kuva ja havainto, muoto ja
ympäristö sekä mediataiteet.
 Kokeilevassa työpajassa, erityistä tukea tarvitsevien ryhmässä, opiskeli keväällä 5 oppilasta
ja syksyllä 4 oppilasta, opettajana oli Tommi Sandberg. Aikuisten taideryhmä aloitti keväällä
helmikuun alusta alkaen koronarajoitusten vuoksi. Syyslukukaudella aikuisten ryhmän
opetus palasi normaaliin kolmen jakson lukuvuosisuunnitelmaan. 

 Lukuvuoden 2022-23 teemaksi opettajainkokous valitsi ”Juhlat”. Lukuvuoden 2021-2022
teema oli “Historian tutkiminen”. 



VUODEN 2022 POIKKEUKSELLISET OPETUSJÄRJESTELYT
 Taiteen perusopetus lapsille ja nuorille järjestettiin kokonaisuudessaan lähiopetuksena.
Kevätlukukauden alkamisaikaa kuitenkin siirrettiin tammikuussa yhdellä viikolla
eteenpäin eli ma 10.1. > 17.1., jolloin opetus alkoi lähiopetuksena. Kokoontumisrajoitukset
koskivat edelleen aikuisten toimintaa, joten Kokeilevan työpajan opetus järjestettiin
tammikuun ajan etäopetuksena Google Meet -sovelluksella. Aikuisten ryhmän aloitusta
siirrettiin helmikuun alkuun, minkä vuoksi maalaus-jakso typistyi neljään opetuskertaan. 
Toiminnassa oli voimassa maskisuositus ja evästauot kiellettiin kuvataideleikkikoulu- ja
PO1 -ryhmiä lukuunottamatta. Evästauot palautettiin ja maskisuosituksesta luovuttiin
asteittain niin, että 28.2. alkaen suositus koski nuoria periodi-ryhmistä ylöspäin ja 19.4.
maskisuositus päättyi. 

la 21.5. Kuviskoulun 35 v kaverisynttärit.
Työpajoja ja kakkutarjoilu Aatteen
puistossa

la 1.10. “Pimeässä hohtavaa taidetta” >
UV-valotaidetta Nummela Art Night -
tapahtumaan, yhteisen Perhospilvi-
taideteoksen rakentaminen, opettajat
Tommi Hämäläinen, Tommi Sandberg,
Liisa Pöllänen, taiteilijavieraana Taru
Kavonius

la 10.12. “Joulupajat” opettajat Kati
Koivula (kranssit), Taru Leinonen
(keraamiset koristeet), Tommi Sandberg
(tonttuovi)

TEEMAPÄIVÄT VUONNA 2022:

 



NÄYTTELYTOIMINTA, TEEMA- JA TUTUSTUMISPÄIVÄT

Lopputyönäyttely Vihdin kirkonkylän
kirjastossa 14.5. - 31.5. Lopputyönsä
esittelytilaisuudessa 19.5. esittelivät:
Emmi Honkaniemi, Minni
Jääskeläinen, Maria Kukkonen ja Vera
Tienhaara (kaikki KUVA-työpajoista)
Teemapäivä: Kuviksen 35 v
Kaverisynttärit 21.5. klo 12 - 15,
työpajoja ja kakkutarjoilu

Teemapäivä 1.10. : Pimeässä hohtavaa
taidetta /UV-valotaidetta
Nummela Art Night 8.10.:
Kuvataidekoulun oppilaiden teos
“Perhospilvi”

21.11. Valoa! Ljus! -tapahtuma
Kuvataidekoululla ja Aatteenpuistossa
Lapsen oikeuksien päivän 20.11.
kunniaksi. 

Teemapäivä la 10.12. Jouluinen
taidepaja

Toukokuu 

Lokakuu 

Marraskuu 

Joulukuu 

Jatkuva näyttelytoiminta koulun
pihagalleriassa (vaihto kuukausittain)
sekä ViaDia-senioritalon ikkunassa
(vaihto 6 viikon välein) 

Kuvataidekoulun Talvinäyttely Vihdin
pääkirjastossa Nummelassa 4.1. -
26.1.2022

Kansanedustajat kuvataidekoululaisten
silmin -näyttely Eduskunnan kirjastossa
8.2. - 1.4.2022, mukana näyttelyssä 8
Vihdin kuvataidekoulun oppilaan
tekemää muotokuvaa

Kevätnäyttely Totta vai tarua - Suuri
historianäyttely 5.3. - 26.3. Galleria
Pictorissa
Vuosikokous 22.3. pääkirjastolla
Pajapäivä (avoimet ovet) la 26.3. klo 12 -
15 

Koko vuosi

Tammikuu 

Helmikuu

Maaliskuu



LASTEN JA NUORTEN LYHYTKURSSIT 
Talvilomalla
21. - 23.2.2022 “Lomakuvis - taideseikkailu” Mirva Paastela 
21. - 23.2.2022 “Ihmisen anatomiaa piirtäjille” Liisa Pöllänen

Kesälomalla
6.6. - 8.6.2022 “Satumaailmoissa 7 - 12 v” Mirva Paastela 
6.6. - 10.6.2022 “Aarteenetsijät -seikkailuleiri” yhdessä Tanssiopisto Vinhan kanssa, 
Taru Leinonen ja Liisa Pöllänen, Kirkkoniemen koulu Vihdin kirkonkylä 
13. - 15.6.2022 “Pelintekopaja 8 - 12 v” Tommi Sandberg, Liisa Pöllänen

Syyslomalla
17. - 19.10.2022 “Lemmikit-lomakuvis” Liisa Pöllänen
17. - 19.10.2022 “Pelintekopaja” Tommi Sandberg

ERITYISRYHMÄT
Kokeileva työpaja perjantaisin, Tommi Sandberg

NÄYTTELYRETKET
Vuonna 2022 ei järjestetty näyttelyretkeä. Lukuvuoden 2022-2023 retki toteutetaan
huhtikuussa 2023.

LOPPUTYÖT
Lopputöitä valmistui vuonna 2022 neljä: 
Toukokuussa 2022: Emmi Honkaniemi, Minni
Jääskeläinen, Maria Kukkonen ja Vera Tienhaara
(kaikki KUVA-työpajoista). Näyttely oli esillä
Vihdin kirkonkylä kirjastossa. Esittely- ja
arviointitilaisuus järjestettiin runsaslukuisan
yleisön kera näyttelytilassa 19.5.2022.

AIKUISTEN RYHMÄT
Perjantai-illan ryhmä
4.2. - 4.3. ”Maalaus”, Liisa Pöllänen
11.3. - 21.5. “Taidegrafiikka”, Kerttu Sallinen 
26.8. - 11.11. “Keramiikka”, Mari Lajunen
18.11. - 17.12. “Maalaus”, Tommi
Hämäläinen

Avoin taidekoulu aikuisille
6. - 27.9. “Piirtäminen ja havainto” Liisa
Pöllänen
4.10. - 1.11. “Väriä ja syvyyttä maalaten”
Kerttu Sallinen
8.11. - 29.11. “Muoto ja keramiikka”, Tommi
Sandberg

Kuvataidekoululla aloitettiin kokeiluna aikuisten päiväryhmä, johon voi osallistua
joustavasti itselle sopivat opetuskerrat. Sisällöt julkaistaan etukäteen koulun nettisivuilla.
Syksyllä ryhmä kokoontui tiistaisin, mutta päätettiin siirtää kevätlukukaudelle lauantaille.



Taikamaalausta -taidepaja MLL:n perhekahviloissa Nummela 24.3., Vihti KK 25.3.,
Otalampi 29.3. Liisa Pöllänen
Vauvojen värikylpy
Vauvan päivän paja kirjastolla 29.9. Liisa Pöllänen
Värikylpy -työpajat Kuvataidekoululla 28.10. - 18.11. “Neljä elementtiä” Liisa Pöllänen
Värikylpy -työpaja galleria Pictorissa 19.11. Liisa Pöllänen

MUUT ERIKOISKURSSIT

SUOMEN HARRASTAMISEN MALLIN KERHOTOIMINTA (HOBBY
HOUR)
Vihdin kuvataidekoulu oli aktiivisesti mukana toteuttamassa ja kehittämässä Suomen
harrastamisen mallin mukaista Hobby hour -kerhotoimintaa yhteistyössä Vihdin kunnan
kanssa. Kerhoissa on vuoden 2022 aikana ollut yhteensä noin 250 oppilasta. 

Kevät 
Otalampi 3 ryhmää, Pauliina Ruokokoski
Vanjärvi, 1 ryhmä Liisa Pöllänen, Kati Koivula 15.3. alkaen
Vihtijärvi 31.1. asti 1 ryhmä Tommi Sandberg
Haimoo 1.2. alkaen 1 ryhmä Tommi Sandberg
Ojakkala 2 ryhmää, Tommi Sandberg
Vihdin kirkonkylä (Graffitipaja) 17.1. alkaen Minka Heino
Nummela (Parkour) 28.3. asti 2 ryhmää Liisa Pöllänen

Syksy 
Otalampi 3 ryhmää, Liisa Pöllänen ja Satu Laurila
Ojakkala 2 ryhmää, Kerttu Sallinen
Vihdin kirkonkylä 2 ryhmää, Satu Jaaramaa
Kuoppanummen koulu 2 ryhmää, Liisa Pöllänen
Pelintekopaja 2 ryhmää, Tommi Sandberg ja Liisa Pöllänen
Huhmarnummi 1 ryhmä, Kerttu Sallinen



Opinpolku näkyväksi arviointikulttuuria kehittämällä -hanke oli Opetushallituksen
rahoittama seitsemän kuvataidekoulun yhteishanke, joka alkoi syksyllä 2021 ja jatkui
vuoden 2022 loppuun. Vihdin kuvataidekoulu koordinoi hanketta ja muut hankkeeseen
osallistuvat koulut olivat Espoon kuvataidekoulu, Forssan kuvataidekoulu, Keravan
kuvataidekoulu, Lappeenrannan kuvataidekoulu, Pohjois-Helsingin kuvataidekoulu ja
Rovaniemen kuvataidekoulu. Hankkeessa kehitettiin toimintatapoja, joilla kuvataidekoulun
oppilaan oppimista tehdään näkyväksi. Hankkeessa jaettiin hyviä käytäntöjä ja
hyödynnettiin yhdessä hyväksi havaittuja toimintamalleja paikallisessa kehittämistyössä.
Hankkeessa toteutettiin kolme webinaaria, joissa käsitellään arviointikulttuurin eri osa-
alueita. 
Vihdin kuvataidekoulun rehtori esitteli (etänä) hankkeen lopputuloksia Kuvataidekoulujen
Liiton syyspäivillä Forssassa 24.11.2022. Hankkeen loppujulkaisu “Oppiminen näkyväksi
kuvataidekoulussa - kubistinen muotokuva kuvataidekoulun arviointikulttuurista”
julkaistiin hankkeen päätyttyä vuoden 2022 lopussa. Vihdin kuvataidekoulu loi hankkeessa
myös toimintamallin digitaalisen portfolion keräämiseen Eepos-ohjelmassa.



Teemapäivät: 21.5. Kuviskoulun kaverisynttärit, 1.10. Pimeässä hohtavaa taidetta
Nummela Art Nightiin, 10.12, Jouluinen taidepaja
Vuosikokous 22.3.2022 Vihdin pääkirjastolla Nummelassa
Vapputapahtuma 29.4. klo 9 - 12 
Koko perheen satumetsä -tapahtuma Tarmon majan ympäristössä 14.5. klo 10 - 14 (Liisa
Pöllänen, Tommi Sandberg ja Elina Halme TET)
Lasten superlauantai 18.6. klo 10-16, Vihdin kunnan koordinoima lasten
kulttuuritapahtuma Vihti KK (Tommi Sandberg, Kerttu Sallinen ja 3 kesätyöläistä)
Vihdin Wuosisatamarkkinat 20.8. klo 10 - 16 (Liisa Pöllänen, Heli Westerholm, Tommi
Hämäläinen, Sohvi Niinistö kasvomaalauksia)
Vauvan päivän -tapahtuma kirjastolla 29.9., värikylpy-työpaja, Liisa Pöllänen
Nummela Art Night 8.10.: Kuvataidekoulun oppilaiden teos “Perhospilvi”
Yökirjasto -tapahtuma 4.11., esillä oppilaiden teoksia, valomaalaustyöpaja (Liisa
Pöllänen) 
Valoa! Ljus! -valotaidetapahtuma 21.11. Kuvataidekoululla ja Aatteenpuistossa Lapsen
oikeuksien päivän (20.11.) kunniaksi
Nummelan Naisten messut 10.-11.12. (Heli Westerholm, Tommi Hämäläinen, oppilaat
Janina Mattila ja Amanda Collanus)
Kuvataidekoulun joulukortti: perinteinen painettu kortti Hilla Teittinen 13 v. ja
digitaalinen kortti Emmi Honkaniemi 19 v.



Tanssiopisto Vinha: Kesäleiri “Aarteenetsijät” kesäkuussa 2022, yhteinen markkinapöytä
Wihdin Wuosisatamarkkinoilla elokuussa 2022. 
Vihdin seurakunta. Vapputapahtuma.
Vihdin kirjasto. Yhteistyö kirjaston kanssa on jatkuvaa erilaisten näyttelyiden muodossa,
Vauvan päivä, Yökirjasto-tapahtuma.
Vihdin kulttuuripalvelut. Yhteistyö kulttuurituottaja Tommi Muhlin kanssa. Lasten
Superlauantai -lastenkulttuuritapahtuma kesäkuussa 2022.
Vihdin kunta/ Hobby Hour: Yhteistyö kerhosihteeri Pauliina Saarinen-den-Hollanderin
kanssa Harrastamisen Suomen mallin toteuttamisessa. 
Paikallislehdet. Jutut näyttelyistä ym. kuvataidekoulun toiminnasta.
Opinpolku näkyväksi arviointikulttuuria kehittämällä -hanke: Espoon kuvataidekoulu,
Forssan kuvataidekoulu, Keravan kuvataidekoulu, Lappeenrannan kuvataidekoulu,
Pohjois-Helsingin kuvataidekoulu ja Rovaniemen kuvataidekoulu



Huoltajan opas päivitettiin ja otettiin uusi painos
Kuvataidekoulun esite päivitettiin, painettiin ja esitettä jaettiin kunnan tiloihin (esim.
kirjasto) sekä tapahtumissa.
Kuvataidekoulun nettisivut: www.vihdinkuvataidekoulu.fi. Nettisivuja päivitetään
säännöllisesti ja siellä tiedotetaan ajankohtaisista asioista. 
Kuvataidekoulu on toiminut aktiivisesti sosiaalisessa mediassa ja tiedottanut
toiminnastaan Facebookissa ja Instagramissa. 
Vihdin Harrastushaku- ja Tapahtumahaku -nettisivut



Suomen lasten ja nuorten
kuvataidekoulujen liitto ry 
Elinkeinoelämän keskusliitto (EK) 
Sivista ry


